МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

 г. Владивосток №

О внесении изменений в приказ от 02.11.2024 № 1253-а

«О сроках и местах регистрации для участия

в написании итогового сочинения (изложения), сроках

и местах проведения итогового сочинения (изложения),

местах информирования о результатах итогового

сочинения (изложения) на территории Приморского края

в 2024/25 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023

№ 233/552, ходатайством управления по работе с муниципальными

учреждениями образования администрации города Владивостока от 09.01.2025

№ 16/3-исх, в целях организованного проведения итогового сочинения

(изложения) на территории Приморского края в 2024/25 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приказ министерства образования Приморского

края от 02.11.2024 № 1253-а «О сроках и местах регистрации для участия

в написании итогового сочинения (изложения), сроках и местах проведения

итогового сочинения (изложения), местах информирования о результатах

итогового сочинения (изложения) на территории Приморского края в 2024/25

учебном году», изложив строку 5 Приложения 1 в новой редакции:

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра образования Приморского края А.Ю. Меховскую.

Заместитель Председателя

Правительства Приморского края -

министр образования Приморского края                                          Э.В. Шамонова

Муниципальное

образование

Наименование

организации

Адрес

месторасположения
Телефон

Владивостокский

городской округ

Управление по работе

с муниципальными

учреждениями образования

администрации города

Владивостока

690016, Приморский край,

г. Владивосток, ул.

Часовитина, 27

8 (423) 253-47-19

	1
	2